お客様各位

2022 年 8 ⽉吉⽇

価格改定のご案内

森⽥アルミ⼯業株式会社
拝啓

盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

さて、昨年から続く原材料価格や物流コストの⾼騰を受けまして、全社をあげてコスト
ダウン・諸経費の削減を⾏い、製品原価の上昇を抑制してきましたが、現状の販売価格
を維持することが困難となったため、やむを得ず、⼀部製品で価格の改定を実施する
運びになりました。

なお、4 ⽉に価格改定した製品については据え置きになっております。

敬具

記

1. 改定⽇ ：2022 年 10 ⽉ 1 ⽇受注分から
2. 改定予定：⼱⽊ fitbase / fitbaselite / albase 各種

     極薄窓枠 fitframe
       マグネットキッチン収納 cucurie 各種

以上